



HERRENS PROFETI OM ET HISTORISK JORDSKJELV SOM KOMMER TIL NIGERIA, AV 13.02.18.

Nå, HERREN JEHOVA, HERREN JEHOVA EL OHIM, HERREN JEHOVA ADONAI, JEHOVA ELI, JEHOVA HAMELEK, Rettferdighets Store KONGE, JEHOVA HASHOFET- Den Evige DOMMER, HAN er DOMMEREN, JEHOVA EL OLAM, JEHOVA ELYON, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA ROPHE, JEHOVA EL OHEKA, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA SHALOM, SEBAOT, HERREN Israels GUD, HAN har Snakket med meg i dag, og HAN har Snakket med meg om noen hendelser som kommer til å skje på Jorden, også MESSIAS SIN Komme.

HERREN tar meg til nasjonen Nigeria og HAN viste meg menighetens tilstand i Nigeria. På dette stedet ser jeg denne pastoren. La meg beskrive detaljer. Jeg var i Nigeria i dag og HAN tok meg gjennom til mange, mange menigheter der i Nigeria, til mange menigheter i Nigeria. Mange menigheter. Nigeria må nå omvende seg, før GUDS vrede blir tømt over Nigeria.

Når HERREN tok meg til de mange, mange menigheter i Nigeria, så er dette en hendelse hvor en pastor preker og så drar han fra menigheten sammen med et av disse jentene der, som han har forført med seksuell umoral. Og denne jenta kommer helt til hjemmet hans og så går han inni dette huset. De lukker igjen døren, men gardinene blir litt åpne. De la ikke merke til det. Det var natt-tid og de oppdaget ikke at en del av gardinene hadde blitt åpnet og lysene var på. De satt på lysene inne.

Med menighetenes medlemmer hadde fulgt dem dit. De hadde fulgt denne pastoren og denne jenta. Jeg ser altså detaljene. Jeg ser denne seksualsynden. HERREN tok meg til huset hans, i dette soverommet og jeg ser detaljene. Men der uten, der ute var medlemmene i menigheten. Så utvikler situasjonen seg og han spretter opp. Han har blitt tatt på fersken og sier: Nei vi bare tuller! Vi bare tuller!

Så drar det til et bestemt sted og jeg ser mange studenter der. Han skulle til å preke der. Jeg ser mange studenter i uniformer. De var kledd i slik lysegrønne, lysegrønne shorts med en overdel som har hvit-grønne ruter og de sitter der. Mange studenter sitter der, og han skulle til å preke der. Han var altså betenkelig med dette. Og HERREN lot meg vite hvordan han gikk med panikk i sinnet hans. Han tenker hvordan han skal kunne klare seg. Menigheten hadde jo tatt han på fersken. Jeg har så mange detaljer, som jeg ikke kommer til å dele med dere vedrørende denne hendelsen.

Og som følge av dette tar HERREN meg til mange, mange menigheter og viser hvor mye seksualsynd som finnes der. Dette er absolutt stor i menigheten i Nigeria. Seksuell umoral og pengekjærligheten, forførelse, løgn, heksekraft. Menigheten i Nigeria



virker til å være mer råtten enn alle andre menigheter rundt i verden, fordi jeg ser mye råtten forførelse, falske profeter, falske apostler, falske profetier, falskhet, pengeinnsamling, hvitvask og hva enn, og alt i menigheten. Og så finnes denne seksuelle umoralen, grusom seksuell umoral.

Og så ber HERREN, meg om å løfte Min Venstre Profetiske Hånd opp og avsi Dom over nasjonen Nigeria, til frafallet i prekestolen deres, grunnet frafall blant pastorene, og som følge av likegyldighetene til presteskabet. Og når jeg gjorde slik jeg ble bedt om å gjøre, da så jeg at Nigeria ble rammet av en historisk jordskjelv av samme type som rammet Mexico. Den type, som rister, rister rister, veldig, veldig, veldig mye, veldig lenge. Veldig voldsomt, ved å utløse Den Største vreden til GUD FADEREN.

Når dette jordskjelvet, som jeg brakte over Mexico, når HERREN Sendte meg til å refse Mexico, til å omvende dem fra katolisisme og ta imot JESUS, og til å slutte med tilbedelsen av Maria, denne avgudsdyrkelsen. Jeg ser samme type jordskjelv komme fordi den rister slik som TV-kanalene gjorde i Mexico, slik det filmet jordskjelvet i Mexico City, hvor lampene ristet og skaket i veldig lang tid. Dette er hva HERREN viste meg hvordan Nigerias land kommer til å skjelve, når GUDS Vrede kommer til å bli utløst denne dagen.

Jeg utløser med dette GUD DEN ALLMEKTIGE, JEHOVAS, Israels GUD SIN vrede over Nigeria, for å tvinge dem til å omvende seg. Hvis de omvender seg, så kommer HERREN til å bringe dem tilgivelse og formilde dette. Jeg ser et voldsomt jordskjelv som kommer til å treffe! Dette er et sjokkerende jordskjelv, som kommer til verden. Dette er et historisk jordskjelv, som kommer til verden.

HERREN ber om omvendelse, for at de skal kunne forberede veien for MESSIAS SIN Herlige Komme. JESUS KRISTUS MESSIAS Kommer!

Dette er Ham som skriftene skrev om, Røsten som roper i ødemarken: Forbered HERRENS vei! Gjør veien jevn for Vår GUD.

Hør, det er en som roper i ødemarken: Rydd vei for HERREN, legg en kongsvei for vår GUD rett igjennom ørkenen!

Bring ned fjellene i deres hjerter, fjellene som har hindret deres tilbedelse, tilbedelsen av JESUS KRISTUS og HERREN JEHOVA. Dette er Ham, som Skriftene skrev om at siste dager kommer HAN til å Sende HANS Budbærer, HANS Mest Fryktinngytende Tjener, som kommer til å forberede veien for MESSIAS SIN Herlige Komme, HERREN JESUS KRISTUS.



Har ikke HERREN Snakket med verdens nasjoner i dag? Shalom Shalom. Toda toda. Toda chaverim. Toda lahem. Toda rabah. Erev tov.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)